
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа 

Центра физической культуры и спорта»
Эвенкийского муниципального района Красноярского края

От 07.06.2018 ПРИКАЗ № 11-п/18

п. Тура

О  создании приемной комиссии
В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 года, № 27Э-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом министерства спорта РФ от 12.09.2013 
года, № 731 «Об утверждении порядка приема лиц на обучение по дополнительным 
предпрофессиональным программам в области физической культуры и спорта», Уставом 
МБОУ ДО «ДЮСШ ЦФКиС» ЭМР, положением об условиях приема, основаниях 
перевода, отчисления обучающихся МБОУ ДО «ДЮСШ ЦФКиС» ЭМР.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию на 2018-2019 учебный год:

Состав приемной комиссии в п. Тура:
Председатель приёмной комиссии: Прилепо Александр Геннадьевич, директор. 

Члены комиссии:
1. Бадмаев Евгений Владимирович, заместитель директора по физкультурно - 

спортивной работе.
2. Ротт Александра Владимировна, тренер-преподаватель по лыжным гонкам.
3. Климов Алексей Александрович, тренер-преподаватель по вольной борьбе.
4. Секретарь- Трусов Дмитрий Вячеславович.

Состав приемной комиссии Ванаварском филиале:
Председатель приёмной комиссии: Прилепо Александр Геннадьевич, директор. 

Члены комиссии:
1. Привалихин Андрей Петрович, заместитель директора по Ванаварскому 

филиалу.
2. Дедюхин Евгений Николаевич, тренер-преподаватель по лыжным гонкам.
3. Макаров Иван Иванович, тренер-преподаватель по северному многоборью.
4. Секретарь-Абросимова Алина Александровна.

Состав приемной комиссии в Байкитском филиале:
Председатель приёмной комиссии: Прилепо Александр Геннадьевич, директор. 

Члены комиссии:
1.Омельченко Алексей Владимирович, заместитель директора по Байкитскому 

филиалу.
2.Комбагир Сергей Георгиевич, тренер-преподаватель по северному многоборью.
3.Архипов Алексей Владимирович, тренер-преподаватель по лыжным гонкам.
4. Секретарь- Комбагир Александр Сергеевич.



с

2. Определить время работы приёмной комиссии с 01 сентября по 01 октября 2018
года.

3. Установить график приема заявлений и документов от заявителей для поступления
на общеобразовательные программы по видам спорта с сентября по расписанию : 
Вторник: 11.00-13.00; 14.00-17.00.
Четверг: 11.00-13.00; 14.00-17.00.

4. Приемной комиссии в срок с 1 сентября 1 октября 2018 года провести
дополнительный индивидуальный отбор для поступающих на обучение по видам 
спорта.

5. Назначить ответственным лицом за размещение информации о предоставлении
услуги, условия приема в МБОУ ДО «ДЮСШ ЦФКиС» ЭМР на сайте учреждения 
в сети интернет, а также на информационном стенде заместителя директора -  Е.В. 
Бадмаева.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А.Г. Прилепо


